

LAVORI DI REALIZZAZIONE ALAGGIO DA REALIZZARE NELLA SACCA DEL CANARIN IN LOCALITA' POLESINE CAMERINI						
CANAR	ART.	DESCRIZIONE DELLE OPERE	U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTO TOTALE
		RAMPA DI ALAGGIO E VARO				
1		Scavi subacquei dragaggi <i>Attuale bacino</i> $(30 \times 25) / 2 \times (2,5 + 0,5) / 2 =$ $30 \times 10 \times (2,5 + 0,5) / 2 =$ $22,00 \times 24,50 \times (2,5 + 0,5) \times 1 / 2 =$	mc. mc. mc.	562,50 450,00 808,50		
				1821,00	4,50	8.194,50
2		Scavo di sbancamento anche in presenza di acqua per fondazioni $11 \times 10,6 \times 1,0 =$ $15 \times 1,0 \times 3 / 2 =$ $22,00 \times 24,50 \times 0,5 =$	mc. mc. mc.	106,00 22,50 269,50		
		Sommano	mc.	398,00	4,00	1.592,00
3		Cls R'bK 250 escluso ferro e casseri <i>Trave palancole</i> $0,50 \times 0,50 \times 52,80 =$	mc.	13,20		
		<i>Rampa e muri</i> $9,20 \times 19,60 \times 0,40 =$ $20,10 \times 0,50 \times 2 \times 0,40 =$	mc. mc.	72,13 8,04		
		Sommano	mc.	93,37	92,00	8.590,04
4		Palancole in c.a. cm. 35x43 $10,00 \times 12,00 =$ $2 \times 21,00 \times (12,00 + 6,00) / 2 =$	mq. mq.	120,00 378,00		
		Sommano		498,00	215,00	107.070,00
5		Acciaio per c.a. FeB44k per travi e rampa mc. 110,22 x kg/mc 100 = mc. 172,00 x kg/mc 50 =	kg. kg.	11022,00 8600,00		
		Sommano	kg.	19622,00	0,83	16.286,26
6		Casseforme per getti <i>Trave palancole</i> $0,50 \times 2 \times 30 + 0,5 \times 0,5 \times 2 =$	mq.	30,50		
		Muri e rampe $20,00 \times 0,50 \times 0,40 \times 4 =$	mq.	16,00		
		Sommano	mq.	46,50	15,00	697,50
7		Noleggio di palancole Larssen compreso impianto cantiere $(2 \times 21,00 + 2 \times 22,5 + 1 \times 12,00 + 1,00 \times 15,00) = 114,00 \times 12 =$	mq	684,00	30,00	20.520,00
8		Noleggio di motopompe per tutta la durata dei lavori di getto della rampa dei muri e della trave della rampa	a.c.	1,00	3.000,00	3.000,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

LAVORI DI REALIZZAZIONE ALAGGIO DA REALIZZARE NELLA SACCA DEL CANARIN IN LOCALITA' POLESINE CAMERINI						
CANAR	ART.	DESCRIZIONE DELLE OPERE	U.M.	QUANTITA'	PREZZI UNITARI	IMPORTO TOTALE
9		Sottofondo in pietrame sp.50 ml.10,00 x ml.20,00 x 0,50=	mc	100,00	35,00	3.500,00
10		Fornitura e posa materiale stabilizzato sp.20 10,00x20,00x0,20 =	mc	40,00	82,00	3.280,00
11		Fornitura e posa geotessuto 10,00x20,000 =	mq.	200,00	3,00	600,00
12		<i>Pavimentazione soletta in c.a.</i> 9,20x19,60x0,40 =	mc.	72,12	85,00	6.130,20
13		Fornitura e posa di materiale inerte tipo stabilizzato di carpanè spessore reso sp.8 2,00x10,00x5,60x0,50 =	mq.	500,00	10,00	5.000,00
14		Fornitura e sistemazione di terreno per rilevato e 2,00x10,00x5,60x0,50 =	mc.	50,00	6,00	300,00
15		Fornitura e posa parapetto metallico in ferro zincato da Ø60 h.100 ml.20,00x2x100 =	kg	290,00	3,82	1.107,24
						185.867,74
N.B. Le spese relative ai calcoli strutturali collaudi vari, prove geotecniche, saranno a carico dell'impresa aggiudicataria.						